令和２年 7 月吉日
熊本市中央倫理法人会 会員各位

熊本市中央倫理法人会
会 長  角岡 秀昭

諸行事の中止について（お知らせ）

会員の皆様には、平素より格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。
熊本市中央倫理法人会におきましては、今般の新型コロナウイルス第 2 波の蔓延に

鑑み、緊急ではありますが拡大防止対策として、7 月 31 日～8 月３１日まで下記の行
事の中止を決定致しましたのでお知らせ致します。
また、8 月 7 日に開催を予定しておりました「20 周年記念式典」につきましても協

議の結果、苦渋の決断ではありますが中止を決定致しました。
ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

【熊本市中央倫理法人会の 8 月の行事】

   7 月３１日（金）経営者モーニングセミナー 中止

  8 月 7日（金）経営者モーニングセミナー 中止

8月 7日（金）20周年記念式典 １年延期
8月２１日（金）経営者モーニングセミナー 中止
8月２８日（金）経営者モーニングセミナー 中止

なお、9 月の諸行事開催の有無につきましては、決まり次第改めて皆様へご連絡させ
ていただきますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

重 要